
Mosha

Teksa fëmijët tuaj rriten, ata do të hedhin hapa të 

rinj e të rëndësishëm në jetën e tyre – si largimi nga 

Fillorja, fillimi i një klase të re në shkollë apo vajtja në 

tempull për herë të parë. Ju mund t’i ndihmoni ata të 

përgatiten dhe të ndihen vetëbesues rreth asaj që do 

të vijë më pas. Mund ta filloni me disa ide nga faqet 36 

dhe 38.

Me dashuri,

Miku

TË DASHUR PRINDËR,

KËSHILLË PËR LEXIMIN
Teksa lexoni me fëmijën tuaj, tregojini 

rreth përvojave që keni pasur, që 

lidhen me historinë.

A mund të vihet në kontakt me ju revista 
Miku për një pyetësor? PO JO

Friend Magazine

50 E. North Temple St., Rm. 2393

Salt Lake City, UT, USA 84150- 0024

Ose tek adresa e postës elektronike:  

friend@ChurchofJesusChrist.org

JU LUTEMI, DËRGO-

JENI MATERIALIN 

TUAJ NË ADRESËN:

Duhet të përfshihen informacioni dhe leja si vijon:

Unë i jap lejen time Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme që ta përdorë materia-
lin dhe fotografinë e dorëzuar të fëmijës tim, në faqet e internetit dhe platformat e mediave shoqërore të 
Kishës, si dhe te raportet, materialet për shtypje, materialet filmike, botimet dhe materialet për trajnim të 
Kishës.

Emri dhe mbiemri

Nënshkrimi i prindit ose i kujdestarit ligjor

Adresa e postës elektronike të prindit ose kujdestarit ligjor

Data

Djalë / Vajzë Shteti / Rrethi / Rajoni, Vendi


